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24 Aus meines Herzens Grunde.mid

25 Wie schoen leuchtet der Morgenstern
26 Lobe den Herren, d. m. Kénig

27 Praeludium F-Dur.mid

28 Wachet auf, ruft uns die Stimme

29 Allein zu dir, Herr Jesu Christ

30 Fantasie g-moll.mid

31 Praeludium F-Dur.mid

32 Christ lag in Todesbanden

33 Christ lag in Todesbanden BWV 625
34 Meditation

35 Allein Gott in der Hoh sei Ehr

36 Komm, heiliger Geist, Herre Gott

37 Préludium und Fuge G-Dur BWV 557
38 Auf, ihr Hirten

39 Schlummerlied der Hirten

40 Vom Himmel hoch da komm' ich her
41 Adagio from a voluntary

42 Hornpipe from an organ concert

43 Largo from a voluntary

44 Largo

45 Lydische Pastorale

46 Praludium C-Dur BWV 553

47 Hochzeitsmarsch

48 Ave Maria_Bach-Gounod

49 Ave Maria_Schubert

Johann Christoph Bach
Johann Christoph Bach
Johann Gottfried Walther
Johann Gottfried Walther
Johann Gottfried Walther
Johann Pachelbel

Johann Pachelbel

Vincent Luebeck

Friedrich Wilhelm Zachau
J. S. Bach

G. Schmohl

Friedrich Wilhlem Zachow
Andreas Armsdorf

J. S. Bach

Hermann Schroeder
Hermann Schroeder

J.S. Bach

John Bennett (1735-1784)
Samuel Wesley (1766-1837)
John Travers (1703-1758)
G. F. Handel

F. Zipp

J.S. Bach

Felix Mendelssohn-Bartholdy

Bach-Gounod
Schubert

0,49
0,52
2,14
1,34
2,14
2,09
2,08
1,20
1,11
1,04
2,01
0,51
1,12
3,10
1,56
1,02
2,35
2,21
1,52
0,46
2,40
2,49
2,47
2,22
2,44
6,46

Nr. Titel Komponist Lange Karakter

1 Praludium und Fuge d-moll Simon 1,58 Meditatation/Zwischenspiel
2 Praludium C-dur Schroder 2,00 Einzug/Auszug
3 Praludium c-moll J.S.Bach 1,21  Einzug/Auszug
4 Adagio a-moll J.S.Bach 4,12 Meditatation/Zwischenspiel
5 Wer nur den lieben Gott J.S.Bach 2,09 Meditatation/Zwischenspiel
6 Werde munter, mein Gemite Walther 1,15 Meditatation/Zwischenspiel
7 Domine Deus Agnus Dei Couperin 3,10 Meditatation/Zwischenspiel
8 Praludium d-moll J.S.Bach 1,35 Einzug/Auszug
9 Jesu meine Freude J.S.Bach 2,47 Meditatation/Zwischenspiel

10 Toccata und Fuge d-moll (dorische) J.S.Bach 3,15 Einzug/Auszug

11 Toccata en si mineur Eugéne Gigout 3,04 Einzug/Auszug

12 BW 578 J.S.Bach 2,16  Einzug/Auszug

13 Toccata en sol majeur Théodore Dubois 5,32 Einzug/Auszug

14 Invention No. 1 J.S.Bach 1,23 Meditatation/Zwischenspiel

15 Invention No. 2 J.S.Bach 1,40 Meditatation/Zwischenspiel

16 Invention No. 3 J.S.Bach 1,27 Meditatation/Zwischenspiel

17 Komm, heiliger Geist, Herre Gott Andreas Armsdorf 1,11  Einzug/Auszug

18 Toccata F-Dur.mid Dietrich Buxtehude 2,02  Einzug/Auszug

19 Herr Jesu Christ, dich zu uns wend Georg Boehm 1,26  Einzug/Auszug

20 Fuge F-Dur.mid J.C.F. Fischer 0,47 Einzug/Auszug

21 Fuge G-Dur.mid J.C.F. Fischer 0,46  Einzug/Auszug

22 Praeludium D-Dur.mid J.C.F. Fischer 1,52 Einzug/Auszug

23 Magnificat.mid Jean Francois Dandrieu 0,50 Einzug/Auszug
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Nr. Titel

Komponist

Lange

Karakter

51 Allegro moderato maestoso

52 Allegro moderato

53 Community

54 Cornet Voluntary

55 Dance with me

56 Es wolle Gott uns gnadig sein

57 Flote

58 Grave

59 Impressions

60 Larghetto

61 Pastorale

62 Quinte

63 Sortie

64 The Beginning

65 Voluntary in G

66 Tragt in die Welt nun ein Licht_ Finale
67 Tragt in die Welt nun ein Licht

68 Grave

69 Wer nur den lieben Gott lasst walten
70 Wachet auf, ruft uns die Stimme

Felix Mendelssohn Bartholdy

Simon Stubley
Michael Schiitz
John Travers
Michael Schiitz
Johann Pachelbel
John Chr. Pepusch
John Alcock
Michael Schiitz
J.S.Bach

Charles Wesley
John Chr. Pepusch
Cesar Franck
Michael Schiitz
Henry Heron
Christoph Klih
Christoph Klih
Maurice Greene
J.S.Bach

Johann Gottfried Walther

2,26
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